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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                      Tiranë, më ______.______.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR , NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data: 13.12.2024 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)     x     ose   

 “ALSTEZO” sh.p.k. me NIPT J63208420N, me adresë: Lagjia Kryengritja e Fierit, Rruga 

“Aulona -Fier” 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-27518-10-31-2024       

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit të Drejtorisë Vendore 

të Policisë Berat”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 11.264.400 (njëmbëdhjetë milion 

e dyqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e katërqind) lekë,  pa TVSH, me afat të marrëveshjes 

kuadër 24 (njëzet e katër) muaj. 
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Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 04.12.2024 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Data: 10.12.2024, Numri:85 

 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik “ALSTEZO” sh.p.k. me NIPT J63208420N 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it    

Vlera e ofruar: 9,857,500 (nëntë milion e tetëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

2. Operatori ekonomik “AEE SERVICE” sh.p.k. me NIPT L81530012C 

    Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it    

 

Vlera e ofruar: 8,448,250 (tetë milion e katërqind e dyzet e tetë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë 

pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “AEE SERVICE” sh.p.k. me NIPT L81530012C 

Për arsyet  si më poshtë: 
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1. Nga përllogaritja rezultoi se oferta ekonomike me vlerë 8,448,250 (tetë milion e 

katërqind e dyzet e tetë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, paraqitur nga operatori 

ekonomik “AEE SERVICE” sh.p.k me NUIS L81530012C është anomalisht e ulët. 

Për rrjedhojë dhe në zbatim të pikës 5 të nenit 93 të ligjit nr.162/2020 “Për Prokurimin 

Publik” i ndryshuar, Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, 

autoritetet ose entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është 

konstatuar anomalisht e ulët.”, Operatori Ekonomik s`kualifikohet. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ALSTEZO” 

sh.p.k. me NIPT J63208420N, me adresë: Lagjia Kryengritja e Fierit, Rruga “Aulona -Fier”, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9,857,500 (nëntë milion e tetëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë 

e pesëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit.   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqëndruara, me 

adresë:  Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), 

për nënshkrimin e marrëveshjes kuadër, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

10 (dhjetë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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